PUERTO

DECLARACION DE RESPONSABILIDAD

R.U.T. 96.602.640-5

Razén Social PUERTO VENTANAS S.A.

En sesion de Directorio de fecha 21 de noviembre de 2023, las personas abajo indicadas tomaron
conocimiento y se declaran responsables respecto a la veracidad de la informacién incorporada en los
presentes Estados Financieros Consolidados, referidos al 30 de septiembre de 2023 bajo principios IFRS,

de acuerdo con el siguiente detalle:

Estados Financieros de acuerdo al siguiente detalle:
Estado de Situacion Financiera
Estado de Resultados Integrales
Estado de Cambio en el Patrimonio Neto
Estado de Flujo de Efectivo
Nota a los Estados Financieros
Hechos Relevantes

NOMBRE CARGO

JUAN EDUARDO ERRAZURIZ OSSA PRESIDENTE
JUAN PABLO ABOITIZ DOMINGUEZ VICE PRESIDENTE
OSCAR GARRETON PURCEL DIRECTOR
VICTORIA VASQUEZ GARCIA DIRECTORA
CRISTIAN ARAYA ESCOBAR DIRECTOR

LUIS CHADWICK VERGARA DIRECTOR
FERNANDO IZQUIERDO MENENDEZ DIRECTOR

JORGE OYARCE SANTIBANEZ GERENTE

GENERAL

CONSOLIDADO

KA AR KK

RUT

4108103-1 /
7510347-6
4660262-5
6458603-3
9069235-6
4012136-6
3567488-8

8255558-7



