

**CONSOLIDADO** 

## **DECLARACION DE RESPONSABILIDAD**

R.U.T.

96.602.640-5

Razón Social

PUERTO VENTANAS S.A.

En sesión de Directorio de fecha 21 de noviembre de 2023, las personas abajo indicadas tomaron conocimiento y se declaran responsables respecto a la veracidad de la información incorporada en los presentes Estados Financieros Consolidados, referidos al 30 de septiembre de 2023 bajo principios IFRS, de acuerdo con el siguiente detalle:

Estados Financieros de acuerdo al siguiente Estado de Situación Financiera Estado de Resultados Integrales Estado de Cambio en el Patrimo Estado de Flujo de Efectivo Nota a los Estados Financieros Hechos Relevantes			X X X X X
NOMBRE	CARGO	RUT	FIRMA /
JUAN EDUARDO ERRAZURIZ OSSA	PRESIDENTE	4108103-1	15em)
JUAN PABLO ABOITIZ DOMINGUEZ	VICE PRESIDENTE	7510347-6	
OSCAR GARRETON PURCEL	DIRECTOR	4660262-5	A famue
VICTORIA VASQUÉZ GARCÍA	DIRECTORA	6458603-3	Mary
CRISTIAN ARAYA ESCOBAR	DIRECTOR	9069235-6	
LUIS CHADWICK VERGARA	DIRECTOR	4012136-6	Colon N
FERNANDO IZQUIERDO MENENDEZ	DIRECTOR	3567488-8	
JORGE OYARCE SANTIBAÑEZ	GERENTE GENERAL	8255558-7	X